Consórcio Prodnorte
Praça Cristiano Dias Lopez, 658 - Centro, Pinheiros/ES - CEP: 29.980-000– 1º Andar,

 Tel.: (27) 99722-2631 - e-mail: prodnorte.es@gmail.com

 CONSÓRCIO PÚBLICO PRODNORTE

CNPJ - 10.820775/0001-67

PORTARIA Nº 024, DE 01 DE AGOSTO DE 2024

“NOMEAÇÃO CARGO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIO”

Sr. ANDRE DOS SANTOS SAMPAIO, presidente do Consórcio Público Prodnorte, no uso de suas
atribuições legais, considerando o Inciso XIII da Cláusula Trigésima Segunda do Contrato de
Consórcio Público do CONSÓRCIO PRODNORTE.

RESOLVE:

Art. 1º – Nomear o servidor FABIANO MARTINS DOS SANTOS, CPF

XXX.039.507-XX, Médico Veterinário, para as funções em medicina veterinária deste

consórcio, na forma de celetista, em designação temporário.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Registre-se e Publique-se

ANDRÉ DOS SANTOS SAMPAIO
Presidente

Consórcio Prodnorte